证券代码：300032     证券简称：金龙机电    公告编号：2020-001

金龙机电股份有限公司

关于控股股东被司法拍卖的公司部分股份完成过户的公告

一、本次司法拍卖基本情况

金龙机电股份有限公司（以下简称 “金龙机电”或“公司”）于 2019 年

12月 06 日披露《关于浙江省高级人民法院拍卖公司控股股东所持公司部分股份

的进展公告》（公告编号：2019-098），浙江省高级人民法院在其淘宝司法拍卖

网络平台上对金龙控股集团有限公司（以下简称“金龙集团”）持有的公司

25,176,339 股（占公司股本总额的比例为 3.1346%）无限售流通股进行公开拍卖

并成交。成交情况如下：

买受人 股票数量（股） 成交价格（万元） 占公司总股本比例（%）

代东云 25,176,339 7,567 3.1346

二、股票过户情况

2020 年 1月 2 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询获悉，

金龙集团持有的上述 25,176,339股公司股票已于 2019年 12月 31日办理完成股

票过户手续。

三、金龙集团被动减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

金龙

集团

有限售条件

流通股
0 0 0 0

无限售条件

流通股
165,603,052 20.6187 140,426,713 17.4841

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。

合计 165,603,052 20.6187 140,426,713 17.4841

四、金龙集团所持公司股份累计被拍卖及将要被拍卖情况

截至本公告披露日，公司已知的金龙集团所持公司股份累计被拍卖及将要被

拍卖数量为 103,615,490 股，占公司总股本比例为 12.9008%，具体情况如下：

1、2019 年 07 月 26 日，金龙集团持有的公司 8,200,000 股（占公司总股本

比例为 1.0210%）无限售流通股被浙江省温州市中级人民法院成功拍卖并完成过

户；

2、2019 年 11 月 21 日，金龙集团持有的公司 13,812,154 股（占公司总股

本比例为 1.7197%）限售流通股被浙江省温州市中级人民法院成功拍卖并完成过

户；

3、2019 年 12 月 31 日，金龙集团持有的公司 25,176,339 股（占公司总股

本比例为 3.1346%）无限售流通股被浙江省高级人民法院成功拍卖并完成过户；

4、浙江省温州市中级人民法院将于 2020 年 01 月 19 日 10 时至 2020 年 01

月 20 日 10 时止（延时除外）在其阿里巴巴司法拍卖网络平台上对金龙集团持有

的公司 25,007,697 股无限售流通股股票(占公司总股本比例为 3.1136%)进行公

开拍卖活动；

5、浙江省高级人民法院将于 2020 年 02 月 04 日 10 时至 2020 年 02 月 05

日 10 时止（延时除外）在其淘宝司法拍卖网络平台上对金龙集团持有的公司

31,419,300 股无限售流通股股票(占公司总股本比例为 3.9119%)进行公开拍卖

活动。

五、权益变动情况

2018 年 8月 15 日至 2019 年 12月 31 日期间，金龙集团因可交换公司债券

持有人实施换股、司法处置导致被动减持公司股票，累计被动减持公司股票数量

超过公司总股本比例的 5%。按照《上市公司收购管理办法》的要求，金龙集团

等信息披露义务人需编制《简式权益变动报告书》，并予以公告。截至本公告披

露时，公司仍未收到金龙集团编制的《简式权益变动报告书》。

六、其他说明

1、本次金龙集团被动减持后，仍持有公司 140,426,713 股股票，占公司总

股本比例为 17.4841%，为公司控股股东。金龙集团处于质押状态的股票数量为

140,385,112 股，占其所持公司股份总数的 99.9704%，占公司总股本比例为

17.4789%；金龙集团持有的公司股份处于司法冻结状态的股票数量为

140,425,997 股，占其所持公司股份总数的 99.9995%，占公司总股本比例为

17.4840%。若金龙集团持有的公司股份继续被司法处置，则可能导致公司控制权

发生变更。

2 、 公 司 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 为 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                           金龙机电股份有限公司

                                                 董 事 会

                                         2020 年 01 月 03 日